

Scandidact ApS
Skovdalsvej 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 33 63 92 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2021.

Børge Broz Rye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandidact ApS Skovdalsvej 4 8300 Odder
	E-mail: br@scandidact.dk
	CVR-nr.: 33 63 92 87
	Stiftet: 29. april 2011
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Børge Broz Rye
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med undervisningsmaterialer og anden virksomhed som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året startede svagt, da vi som mange andre blev negativt påvirket af COVID-19. Verden lukkede ned og omkostningerne til fragt steg betragteligt, samtidig med vores hovedmarked var nedlukket og deraf følgende omsætningstab. Trods disse udfordringer med nedlukning mv, lykkes det at komme gennem regnskabsåret 2020/21, med det hidtil bedste resultat i virksomhedens historie. Derfor betragter ledelsen årets resultatet som værende tilfredsstillende.

Det var også året hvor fik sat yderligere fart på vores digitalisering, blandt andet i form af ny marketing automation platform, vore kataloger er nu også digitale med mulighed for køb direkte herfra. Det er også lykket at få implementeret et nyt lagerstyringsystem. Ledelsen må også erkende at med det nuværende antal medarbejdere, vil det ikke kunne skaffes yderligere vækst i 2021/2022. Derfor vil dette område blive styrket med yderligere ressourcer fremadrettet, således der kan skabes fundament for yderligere positiv vækst.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.726.369 kr. mod 1.496.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 886.000 kr. mod 7.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.726.369	1.496.568
2 Personaleomkostninger	-1.436.961	-1.236.906
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.740	-28.860
Resultat før finansielle poster	1.265.668	230.802
3 Øvrige finansielle omkostninger	-129.326	-200.603
Resultat før skat	1.136.342	30.199
Skat af årets resultat	-250.342	-23.000
Årets resultat	886.000	7.199
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	736.000	7.199
Disponeret i alt	886.000	7.199

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter	0	19.895
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	19.895
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.534	15.379
Materielle anlægsaktiver i alt	11.534	15.379
Anlægsaktiver i alt	11.534	35.274
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.486.120	3.250.586
Varebeholdninger i alt	3.486.120	3.250.586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.596	717.193
Udskudte skatteaktiver	0	117.000
Andre tilgodehavender	110.330	156.109
Periodeafgrænsningsposter	58.619	53.209
Tilgodehavender i alt	667.545	1.043.511
Likvide beholdninger	9.693	4.525
Omsætningsaktiver i alt	4.163.358	4.298.622
Aktiver i alt	4.174.892	4.333.896

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.157.101	421.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	1.387.101	501.101
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	108.495	74.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt	108.495	74.342
Gæld til pengeinstitutter	331.565	1.550.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.816	310.016
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.190.006	1.184.070
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.342	0
Anden gæld	734.567	670.825
Periodeafgrænsningsposter	0	42.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.668.296	3.758.453
Gældsforpligtelser i alt	2.776.791	3.832.795
Passiver i alt	4.174.892	4.333.896

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	413.902	0	493.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.199</u>	<u>0</u>	<u>7.199</u>
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	421.101	0	501.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>736.000</u>	<u>150.000</u>	<u>886.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.157.101</u>	<u>150.000</u>	<u>1.387.101</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation som følge af Covid-19	71.816	0
	<u>71.816</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	71.816	0
Resultat af særlige poster netto	<u>71.816</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.283.699	1.106.317
Pensioner	123.388	98.316
Andre omkostninger til social sikring	29.874	32.273
	<u>1.436.961</u>	<u>1.236.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.811	11.768
Andre finansielle omkostninger	117.515	188.835
	<u>129.326</u>	<u>200.603</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 332 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		499
Driftsinventar og driftsmateriel		12

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 89 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRLM Holding Aps, CVR-nr. 33639090, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 118 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.